
令和３年 8 月 23 日 
 
各 位 

北海道漁業協同組合連合会 
 

新型コロナウイルス感染症罹患者の発生について 
 
このたび、北海道漁業協同組合連合会の関連会社（大阪市）に勤務している社員 1 名が、

8 月 21 日（土）新型コロナウイルス感染症に罹患していることが判明しました。 
 
本日、勤務している建物内部の消毒を行い、感染防止に万全を期しております。今週末ま

で事務所を閉鎖し、在宅勤務とする予定です。お急ぎの場合は各担当者の携帯電話へ連絡願
います。 
 
今後も引き続き感染拡大防止に取り組んで参りますので、何卒ご理解を賜りますようお

願い申し上げます 
 
【本件の問い合わせ先】 
北海道漁業協同組合連合会 本所 総務企画部 
電話：０１１－２３１－２１６１（土曜・日曜・祝日・年末年始を除く） 


